naldo de Oornhll, Justiciariis, etc. 

Inter EDITHAM FILIAM NIGELLI, petentem [etRiCARDUM 
tenentem]. 

1 The regnal year is gone, but in the office arrangement it is entered 
among the Eines of the 3rd John: as such it takes its place here. 
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De j mesuagio, cum pertinenciis, in civitate Cantuarie, ante 
portam Sancte Trinitatis, quod ipsa EDITHA clamat versus ipsum 
RICARDUM, ut rationabilem dotem suam, que earn contingebat de 
dono RICARDI quondam viri sui. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predicta EDITHA concessit predicto RICARDO et heredibus suis, 
illud mesuagium, cum pertinentus, tenendum de ipsi (sic) tota 
vita sua, reddendo ipsi EDITHE, et heredibus suis, bjd per an-
num, pro omni servicio, ad festum Sancti Michaebs, salvo 
forinseco servicio. 

Et pro hac concessione, fine, et concordia, predictus RICARDUS 
dedit predicte EDITHE duas marcas argenti. 

LXXIX.—(25 J.) 
[10th February,11201-2, 3 Jo.] 

(In a trial by Wager of Battle,3 Simon de Averenches and Baldwin, Earl 
of Guines, divide between them the manor of Newington near Hythe.) 

Apud Westmonasterium, a die Sancti Yuarii in j mensem, 
anno regni Regis 

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pates-
bill, Johanne de Gestling, Eustacio de Faucunbge, Godefrido 
de Insula, Creping, Justiciariis, etc. 

Inter SIMONEM DE AVERENCHES, petentem, per and: (?) 
fratrem suum, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum, 
et BALDEWINUM OOMITEM DE GUINES, tenentem. 

De toto manerio do NEWETON,2 cum pertinentiis. 
Unde dueuum8 vadiatum armatum et percussum fuit in pre-

1 The regnal year is gone, but in the office arrangement it is entered 
among the Eines of the 3rd John: as such it takes its place here. 

2 NEWINGTON was a limb of EOLKSTONE, of which manor the AVE-
KENOHES were lords. 

8 The Wager of Battle—"duellum vadiatum et armatum"—was a 
species of trial of great antiquity, and abolished only as recently as 59 
Geo. I I I . " I t seems," says Blackstone (bk. iii. c. 22), " to have owed 
its original to the military spirit of our ancestors, joined to a superstitious 
framo of mind -. it being in tho nature of an appeal to Providence, under 
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fata Curia; scibcet, quod predicti Oomes BALDEWINUS DE GUINES 
et SIMON DE AVERENCHES dimidiaverunt totum predictum mane-
rium, cum omnibus pertinencbs suis, scibcet in dominicis et 
serviciis, et in advocacionibus ecclesiarum. I ta quod WILLEL-
MUS DB OERINTON, cum omnibus tenementis suis de feudo illo, 
remanet in parte que predictum OOMITEM vel beredes suos con-
t ingi t ; et predictus SIMON . . . . sui, habuerunt ad electionem 
suam, tantum servicium quantum predictus WILLBLMUS DE